Protokół nr  6/2020
z posiedzenia Komisji Infrastruktury Społecznej odbytego w trybie zdalnym
w dniu 21 grudnia 2020 roku


Posiedzenie rozpoczęła i prowadziła  Mariola Białczyk– Przewodnicząca Komisji. Po czym sprawdziła obecność członków Komisji na posiedzeniu. W posiedzeniu uczestniczyło 3 członków Komisji.

Przewodnicząca Komisji przedstawiła następujący porządek posiedzenia:
1. Rozpoczęcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
4. Omówienie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych dla Gminy Sadki na rok 2021”.
5. Omówienie projektu uchwały w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Sadki na rok 2021".
6. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2021 rok.
7. Sprawy różne.
8. Zakończenie posiedzenia.

Nie zgłoszono wniosków dot. zmiany porządku posiedzenia.

ad. 3
Do protokołu z posiedzenia odbytego w dniu 23 listopada 2020 r. nie zgłoszono uwag. Został przyjęty jednogłośnie.

ad. 4
Kierownik Mariusz Czyż omówił projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych dla Gminy Sadki na rok 2021”.

Przewodnicząca Komisji Mariola Białczyk zapytała czy ze środowiska pozaszkolnego są jakieś informacje dot. uzależnień.

Kierownik Mariusz Czyż odpowiedział, że przez okres jak jest Pełnomocnikiem Wójta nie wpłynęła oficjalna informacja. Poinformował też, że w przyszłym roku będzie robiona duża diagnoza społeczna dot. uzależnień.

Przewodnicząca Komisji Mariola Białczyk powiedziała, że rośnie spożycie alkoholu. Na ten moment bardzo ważne zadanie to wspieranie dzieci. Należy kierować środki na świetlice terapeutyczne i np. wydłużyć czas ich pracy. 

Kierownik Mariusz Czyż odpowiedział, że też jesteśmy na to wyczuleni. Na szkoleniu wyczulano, żeby np. tym dzieciom przygotować posiłek, chociażby kanapkę.

Radny Krzysztof Palacz zwrócił uwagę od strony technicznej na kilka zapisów. Np. w projekcie dot. „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych dla Gminy Sadki na rok 2021” jest zapis w II. „z uzależnieniem od środków psychoaktywnych”. Należy to wykreślić, ponieważ dotyczy to drugiego projektu uchwały.

Komisja zaopiniowała pow. projekt uchwały pozytywnie.

ad. 5 
Kierownik Mariusz Czyż omówił projektu uchwały w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Sadki na rok 2021".
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Komisja zaopiniowała pow. projekt uchwały pozytywnie.

ad. 6
Przewodnicząca Komisji Mariola Białczyk poinformowała, ze projekt planu pracy Komisji na 2021 rok jest spójny z planem pracy Rady Gminy.

Nie zgłoszono uwag.

ad. 7
Sprawy różne.

Nie zgłoszono.

ad. 7
W związku z wyczerpaniem tematyki posiedzenie zakończono.



Protokołowała:							Przewodnicząca Komisji
								Infrastruktury Społecznej
Dorota Maćkowiak
								      Mariola Białczyk
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